
1 
 

2024-02-20 protokolo Nr. T1-2024-1 

2 priedas 

 

2023 METŲ IŠLAIDŲ ATASKAITA 

1,2 procentų gyventojų pajamų mokesčio lėšų panaudojimas 

Likutis 2023-01-01 –15 411,28 Eurų  

2023 m. pervesta į BĮBA sąskaitą – 5977,65 Eurų 

Išleista 2023 metais – 9558,10 Eurų 

Liko 2023-12-31 – 11 830,83 Eurų 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas 

Edukaciniai renginiai 

mokiniams 

 

439,64 Apmokėta už saldumynus ir 

maisto produktus vaikams 

renginių ir pavasario talkos 

metu. 

Suvenyrai mokiniams 239,40 Nupirktos trispalvės apyrankės 

pradinių klasių mokiniams, 

helio balionai pirmokams, 

gėlės.  

Lauko edukacinių erdvių 

tvarkymas 

2 154,15 Apmokėta pagal sutartį su 

Vilniaus miesto savivaldybe, 

(papildomos lėšos lauko klasių 

įrengimui (stalai ir suoliukai)), 

nupirktos lauko gėlės. 

Mokymo priemonės  1 503,91 Nupirkta grožinė literatūra į 

biblioteką, priemonės į 

logopedo kabinetą, bevielė 

kolonėlė, belaidė mikrofonų 

sistema. 

Reprezentacinės lėšos 625,00 Apmokėta už rašiklius su 

logotipu, puodukus su logotipu, 

aplankus su logotipu. 

Mokinių skatinimas  784,40 Apmokėta už traukinio bilietus 

abiturientams į Klaipėdą, 

baulingo pramogos paslaugą 

labai gerai besimokantiems 

mokiniams, bilietus į kino 

teatrą. 



2 
 

Edukaciniai renginiai 

mokiniams 

216,76 Apmokėta už kostiumų nuomą 

Kovo 11-osios renginiui, 

edukacinį renginį.  

Baldai 3 594,84 Nupirkti faneros komplektai 

kėdėms restauruojant baldus ir 

asmeninės daiktų laikymo 

spintelės. 

VISO: 9 558,10  

Mokyklos patalpų nuomos lėšų panaudojimas  

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas 

Baldai 3 772,37 Nupirkti vienviečiai 

mokykliniai suolai,  kilimas, 

spintos į pradines klases. 

Mokymo priemonės 498,83 Apmokėta už skaičiuotuvus, 

smėlio laikrodžių  rinkinį, 

magnetinį demonstracinį 

laikrodį, emblemas.  

Lauko edukacinių erdvių 

tvarkymas 

2 049,90 Apmokėta už krepšinio lentą, 

vartų automatikos WIFI 

montavimą. 

Administraciniai reikmenys 396,00 Apmokėta už spausdintuvo 

kasetes. 

Skaitmeninės mokymo 

priemonės 

200,00 Apmokėta už 2022-2023 m. m. 

informatikos mokymo (si) 

programą „Vedliai“. 

Vidaus edukacinių erdvių 

tvarkymas 

515,69 Nupirkta dirbtinė eglė, ruletės, 

depozito dėžės, pakavimo 

juosta, braižybos sąsiuviniai, 

krepšinio lanko laikiklis, 

futbolo vartų tinklas. 

VISO:  7 462,79  

Tėvų mokesčio lėšos (ikimokyklinis ir priešmokyklinis vaikų ugdymas) 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas  

Keramikos edukacija 1 133,95 Apmokėta už molį ir glazūrą. 



3 
 

Ugdymo programo 22,00 Apmokėta už prevencinę 

programą „Zipio draugai“. 

Durų kilimėlių nuomos ir 

valymo paslauga 

524,43 Apmokėta už paslaugas. 

Kanceliarinės prekės 

 

1 264,27 Apmokėta už biuro popierių, 

dokumentų stovus, spalvotą, 

popierių, diplomų popierių, 

rašiklius, pieštukus, 

smeigtukus, magnetus, klijus, 

segtuvus, įmautes, laminavimo 

vokelius ir kt. 

Edukacinių renginių 

organizavimas vaikams 

1 457,00 Apmokėta už paslaugas. 

Skalbinių skalbimas 750,38 Perkama patalynės skalbimo 

paslauga. 

Ugdymo priemonės, žaislai  1 468,41 Įsigytos ugdymo priemonės ir 

žaislai. 

Baldai  6 978,21 Įsigytos lentynos, trijų aukštų 

lovos, ergonominės darbo 

kėdės, reguliuojamo aukščio 

kėdutės, staliukai, trys spintos 

stumdomomis durimis. 

Lauko edukacinių erdvių 

priežiūra 

130,00 Nupirkta žaidimų aikštelės 

tikrinimo paslauga.  

Patalynė 393,00 Nupirkti čiužiniai, pagalvės, 

antklodės, užvalkalai. 

VISO: 14 121,65  

Mokymo (ugdymo) lėšos 

Lėšos, skirtos kitoms išlaidoms (paslaugoms ir vadovėlių įsigijimui) 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas  

Informacinės sistemos ,,Tavo 

mokykla“ modulio ,,Dienynas“ 

naudojimas ir priežiūros 

paslaugos bei interneto 

paslaugos 

1 887,48 Apmokėta už paslaugas. 



4 
 

Vadovėlių įsigijimas 17 003,05 Apmokėta už vadovėlius. 

Mokymo priemonės 110,50 Nupirktos logopedo ugdymo 

priemonės. 

VISO: 19 001,03  

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos vadovėlių įsigijimui 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas  

Vadovėlių įsigijimas 8 802,25 Apmokėta už vadovėlius. 

Nacionalinės švietimo agentūros skirtos lėšos 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas  

Vadovėlių įsigijimas 9 057,05 Apmokėta už vadovėlius. 

Paramos sąskaitoje vadovėlių įsigijimui 2024 metams liko 2 375,96 Eurų. 

Mokymo (ugdymo) lėšos 

Lėšos, skirtos kvalifikacijos kėlimo išlaidoms 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas  

Gimnazijos vadovų, pagalbos 

vaikui specialistų ir mokytojų 

kvalifikacija 

3 681,00 Apmokėtos paslaugos. 

Mokymo (ugdymo) lėšos 

Lėšos, skirtos skaitmeninio ugdymo plėtrai bendrojo ugdymo įstaigoms 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas  

Licencijų pirkimas 4 535,00 Nupirktos Ema užduotys, 

Eduka klasė metinės licencijos 

mokytojams ir mokiniams. 

Mokymo aplinkos finansavimo lėšos 

Lėšos, skirtos kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas 

Deratizacija ir dezinsekcija 226,60 Apmokėta už paslaugą. 

Higienos prekės  5 545,74 Apmokėta už lapinius 



5 
 

 rankšluosčius, rankų servetėles, 

buitinį tualetinį popierių, 

ruloninį popierių, šiukšlių 

maišus, wc valiklį, langų 

valiklį, šveičiamą pienelį, indų 

ploviklį, oro gaiviklį, šluostes, 

kempinėles, popieriaus 

dozatorius, skysto muilo 

dozatorius, valiklius, skystą 

muilą, šiukšlių maišus, 

ekologiškus maišelius ir kt.  

IT paslaugos 199,64 

 

Nupirktas kabelis, inkariniai 

varžtai, garso kolonėlė, optinė 

atmintis, diskai. 

Remonto prekės 2 695,27 Įsigytos nerūdijančio plieno 

nulaužiamos veržlės, 

maišytuvai, spynos, spynų 

cilindrai, OSB plokštė gipso 

kartono plokštė, akmens vata, 

praustuvo maišytuvas, glaistas, 

geležtės, pjūkleliai, sraigtai, 

profiliai, klijai, kamštinė danga, 

rėmeliai, dažai, glaistas, 

sriegiai, sandarinimo putos, 

sutvirtinimo gruntas, elementai, 

kronos, cementas, dažai, 

hermetikas, grąžtai, diskeliai, 

kamštinis lakas, klijai, lipni 

juosta, kniedės, avarinio rakto 

dėžutės, dažymo voleliai, 

teptukai, juosta, spynos ir kt. 

Duomenų apsaugos pareigūno 

paslauga 

1 152,84 Apmokėta už paslaugą. 

Lauko erdvių priežiūra 644,18 Apmokėta už futbolo vartų 

tinklus, plieninę šiukšliadėžę, 

lauko gėles, valą trimeriui, oro 

filtrą, benziną žoliapjovei. 

Kopijavimo ir spausdinimo 

paslaugos bei aparatų priežiūra 

1 268,58 Apmokėta už paslaugą. 

Baldai  3 718,00 Nupirkti vienviečiai 

mokykliniai suolai ir kėdės į 



6 
 

klasę, mokyklinės kėdės į 

klases, mokyklinių stalų 

stalviršiai, faneros komplektai 

mokyklinėms kėdėms 

atnaujinti. 

Kanceliarinės prekės 488,18 Apmokėta už segtuvus, 

aplankus, kreidą, klijus, 

rašiklius, pieštukus, žirkles, 

sąsiuvinius, aplankalus, raktų 

pakabukus, biuro popierių, 

laminavimo aparatą, 

laminavimo vokelius, 

purškiamą ekranų valiklį, 

servetėles, žymeklius baltai 

lentai, kempinėles magnetinei 

lentai valyti.  

Vidaus edukacinių erdvių 

tvarkymas 

1 319,71 Nupirktos dėžės su dangčiu, 

sieniniai laikrodžiai, elektrinis 

virdulys, dėžutės telefonams 

saugoti, kondicionierius ir 

montavimo paslauga. 

Kitos paslaugos 2 885,29 Apmokėta už vaizdo stebėjimo 

kameras, įrangą ir įrengimo 

paslaugą. 

Administraciniai reikmenys 1 068,17 Įsigytos spausdinimo kasetės.  

Viešųjų pirkimų paslaugų 

pirkimas 

919,00 Apmokėta už paslaugą. 

Durų kilimėlių nuomos ir 

valymo paslauga 

93,32 Apmokėta už paslaugą. 

Ugdymo prekės 430,08 Nupirktos balansavimo lėkštės, 

Spiral Poi, balionai, metalinės 

dėtuvės, pieštukai, tambūrinas. 

Transporto paslaugos  420,00 Apmokėta už paslaugas vežant 

mokinius į sporto varžybas. 

VISO: 23 074,60  



7 
 

Mokymo aplinkos finansavimo lėšos 

Mokymo lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai bendrojo ugdymo įstaigoms 

Lėšos skirtos kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimui 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas 

Kompiuterinės techninės ir 

elektroninės ryšių įrangos 

įsigijimas 

15 974,85 Nupirkti du interaktyvūs 

ekranai Smart MX275, keturi 

spausdintuvai Epson, 

aštuoniolika planšetinių  

kompiuterių, keturi stacionarūs 

kompiuteriai, keturi monitoriai, 

kolonėlės, pelės, kabelis, 

spausdintuvo kasetės. 

Mokymo aplinkos finansavimo lėšos 

Lėšos, skirtos medicininėms paslaugoms ir prekėms įsigyti 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas 

Darbuotojų profilaktinis 

sveikatos patikrinimas 

669,8 

 

Apmokėta už paslaugas. 

Medikamentai 98,95 Apmokėta už medikamentus. 

VISO: 768,75  

Mokymo aplinkos finansavimo lėšos 

Savivaldybės ugdymo aplinkos lėšos, skirtos kvalifikacijos kėlimui 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas 

Gimnazijos darbuotojų 

kvalifikacija 

445,00 Apmokėta už darbuotojų 

mokymus. 

Švietimo įstaigų mokytojų ir darbuotojų vilniečio kortelių įsigijimo lėšos 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas 

Vilniečio kortelės 1 3854,50 Apmokėta už korteles. 

Vaikų vasaros poilsio finansavimo lėšos 

Įsigytos medžiagos ir Lėšos (eurais) Panaudojimas 



8 
 

paslaugos 

Pateikta paraiška ir gautas 

finansavimas, įgyvendinant 

Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos 01 programos 

„Švietimas“ vaikų vasaros 

stovykloms vykdyti 

3 900,00 Už projekto lėšas organizuota 

vaikų vasaros stovykla.  

Savivaldybės biudžeto lėšos, skirtos bendrojo ugdymo įstaigoms VŠĮ ,,Vyturio leidyba: 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas 

VŠĮ ,,Vyturio“ leidyba 

prenumerata metams 

1 584,00 Apmokėta už paslaugą. 

Savivaldybės biudžeto lėšos, skirtos remonto darbams 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 

Lėšos (eurais) Panaudojimas 

Patalpų remontas 14 900,00 Atlikti valgyklos pagalbinių 

patalpų ir virtuvės kosmetiniai 

remonto darbai. 

Savivaldybės biudžeto lėšos, skirtos lauko klasių įrengimui 

Įsigytos medžiagos ir 

paslaugos 
Lėšos (eurais) Panaudojimas 

Lauko edukacinių erdvių 

tvarkymas 

8 400,00 Nupirkta 30 vnt. lauko suoliukų 

ir 6 vnt. apvalių stalų 

 

____________________ 


	Mokymo aplinkos finansavimo lėšos
	Lėšos, skirtos kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms
	Mokymo aplinkos finansavimo lėšos (1)
	Mokymo lėšos skaitmeninio ugdymo plėtrai bendrojo ugdymo įstaigoms
	Lėšos skirtos kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimui

	Mokymo aplinkos finansavimo lėšos (2)
	Lėšos, skirtos medicininėms paslaugoms ir prekėms įsigyti

	Mokymo aplinkos finansavimo lėšos (3)
	Savivaldybės ugdymo aplinkos lėšos, skirtos kvalifikacijos kėlimui


